
Katowice dn. l4listopada 2017 r.
'  _ :  

" ! '  
I

I A /AT272?1 ) n17v v ^  r . 1 1  L , 9 .  ' , L V  '  I

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. _ Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz'1579) zamawiajqcy podaje
inform ację, dotyczqce :

1) kwoty, jakqzamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;
2) firm oraz adresów wykonawcÓw, ktÓrzy złoiyli oferty w terminie;

.'3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji iwarunków płatności

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie:

,,Świadczenie usług z zakresu ubezpieczenia: komunikacyjnego
floty pojazdów, majqtkowego dla mienia oraz odpowiedzialności
cywilnej Wojewódzkiego lnspektoratu Transportu Drogowego
w Katowicach"

otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie pzetargu nieograniczonego ,
odbyło się w dniu 14 listopada 2017 r. o godz.13.00 w pokoju nr 17 siedziby
WojewÓdzkiego lnspektoratu Transportu Drogowego W Katowicach.

Przed otwarciem ofert zamawiajqcy podał kwotę, jakq zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie przedmiotowego zamówienia, w wysokości:
zadanie nr 1 - 28,000,00 zł brutto,
zadanie nr 2 _ 132.000,00 zł brutto

W postępowaniu złoiono 1 ofeńę W poszczególnych zadaniach częściowych, w tym:

Numer oferty napan)

pnez zamawiającego

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty Termin wykonania Okres
gwarancji

Warunki płatności

WAT.272.3.1a/1/2017-

zadanie nr 1

wAT.272.3.1b/1/2017-

zadanie nr 2

Compensa Towanystwo

Ubezpieczeń S.A.,

Vienna lnsurance Group

Al. Jerozolimskie 162

15,012'00 zł .

zadanie nr 1

132,740'00 zł

Zadanie nr 2

od dnia 1 sĘcznia
2018 r. do dnia 31
grudnia 2019 r

Nie dotyczy 5kładka wynikająca z umowy

ubezpieczenia płatna będzie,

w równych ratach, co kwartaŁ

licząc d daĘ vvystawienia

polisy ubezpieczeniowej.

Termin płatności pierwszej raĘ

składki przypada na 21 dni od

daty vvystawienia polisy

ubezpieczeniowej

N

Sprawa wyłqczona z systemu EZD


